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Innmelding av planlagte søknader til Forskningsrådets utlysning i 
programmet INFRASTRUKTUR 
Forskningsrådet har varslet at det vil komme en utlysning i programmet INFRASTRUKTUR med søknadsfrist 
i november 2025. UiB følger denne prosessen nøye og har opprettet en egen nettside for dette. Det 
nasjonale veikartet for infrastruktur beskriver det strategiske grunnlaget for Forskningsrådets infrastruktur-
satsing, og vil mest sannsynlig være sentralt i utvelgelse av prosjekter i denne runden, slik det var i 2023. 
Forskningsrådet har sagt at samlet beløp i utlysningen for 2025 er ca 1,4 mrd NOK. 
 
Vi kjenner ikke detaljene i årets utlysning enda, men det er grunn til å tro at den blir lik prosessen i 2023. Vi 
antar derfor at: 
• Programmet finansierer infrastruktur av nasjonal viktighet (2-200 mill NOK). 
• Det blir skissefrist i juni og endelig frist i november 
 
En tildeling fra INFRASTRUKTUR-programmet er en langsiktig forpliktelse for institusjonen som driver 
infrastrukturen. I infrastrukturutlysningen i 2023 så vi gjentatte ganger at prosjektene ikke var forankret 
godt nok hos institusjonene som deltok. Det er derfor svært viktig at dere som vil søke midler gjennom 
programmet forankrer søknaden hos instituttledelsen og hos partnere. 
 
Fakultetsledelsen har i samråd med instituttledelsene bestemt at vi i først omgang må ha en oversikt over 
hvem ved fakultetet som har tenkt å søke midler fra INFRASTRUKTUR-programmet. Alle som skal søke 
programmet må derfor melde inn gjennom skjemaet under. Dette gjelder uansett om man har rolle som 
partner eller som koordinator. Det kan være at det er noe tidlig å fylle i alt det spørres om så tidlig i 
søknadsprosessen, men gjør så godt dere kan, og forklar nåværende situasjon hvis noe fremdeles er 
uavklart. 
Frist for å melde inn skisse er 11 april 2025 

Meld inn din søknad her: Innmelding av planlagte søknader til Forskningsrådets utlysning i programmet 
INFRASTRUKTUR 

 

Med vennlig hilsen 

Marit Bakke Tone Friis Hordvik 
prodekan  seksjonssjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrifter.                                                              
This document has been electronically validated and therefore has no handwritten signatures. 

 

https://www.uib.no/boa/98338/forskningsr%C3%A5dets-infrastruktur-utlysninger
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=18368672
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=18368672
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